priuilegia ciuitatis ob eiusmodi defectum extremum aerarij, grandem iactu-

ram pati cogantur, matura deliberatione praehabita succursum ire eidem

aerario constituerunt modo infraseuenti , videlicet supplicandum esse fer-

uentissime s. regiae maiestati, domino clementissimo, vt pro sua regia mu-
nificentia et paterna in ciuitatem suam regni metropolim propensione, de

reditibus infrascriptis prouidere, et vt a singulis vasis vulgo actualibus cere-

uisiae tabernatores Cracouienses grossos sex per emptores pendendos et

soluendos ad aerarium ciuitatis inferant, soluatur, et vt a Iudaeis intuitu

pontis ad Casimiriam siti, ciuitati nimium onerosi et dispendiosi, toties, quo-

ties illum pertransierint, solidus vnus exigi possit, clementissime concedere

dignetur, rnanimibus votis et sententijs suis concluserunt.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 121.
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1078. 1650. die 23. m. Iulii
;
Cracoviae.

Senatus consultum de altero syndico civili instituendo.

Sabbatho in vigilia festi s. Iacobi apostoli. — Spectabiles domini pro-

consul et consules ciuitatis Cracouiae, per scbaedulas in praetorium conuo-

cati et vna cum honoratis 40 viris congregati existentes, considerantes, quod

freuentes d. syndici in causis ciuitatis huius Varsauiam expeditiones magnis

sumptibus peragantur et multocies vano conatu suo d. syndicus vel ob limi-

tationes judiciorum vel ob tardam incidentiam ex regestro causarum ciui-

tatis huius redire Cracouiam cogatur, ideo obuiam ire cupientes ijsdem ex-

pensis inhaerendoue conclusionibus suis prioribus et honoratae communi-

tatis, expedire ciuitati, vt alter syndicus in locum spectabilis Borkowski, qui

causas et negotia ciuitatis huius in curia S. R. M. tractet et ijsdem inuig-ilet,

ex salario quadringentorum flor. Pol. uantocicius constituatur et eligatur,

concluserunt, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Z ksigi rkopimiennej : Conclusiones splis Magistratus etc.

IO70. 1650. die 4. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de praeceptis a syndico postcuriali observandis.

Feria uinta post festum s. Petri in vinculis proxima. — Spectabiles

domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in praetorio

conuocati et vna cum honoratis 40 viris congregati existentes, uemadmo-
dum proxime praeterita conclusione die uidelicet 2$ Iulij anni huius facta,

et per honoratam communitatem approbata, expedire ciuitati, ut syndicus

postcurialis eligatur, concluserunt conclusione eadem de praemissis lature (?),

ita eandem conclusionem in effectum deducere uolentes, prius de postcuriali

syndico, qui uidelicet an antiuus syndicus an nouiter eligendus sit in syn-

dicum postcurialem creandus, consultandum et determinandum esse pro-

posuerunt. Cumue trutinarent d. Adami Czekowie syndici antiuioris in

curia S. R. M. conuersationem atue in expediendis S. R. M rescriptis,

mandatis et alijs vniuersalibus expeditionibus dexteritatem , facile in eam
sententiam iuerunt, ut eum in postcurialem syndicum eligerent, uti uidem
elegerunt per praesentes, cum infrascriptis conditionibus, quas ipse beniuole

et libenter in se suscepit

:

§ 1. Quod in nulla officia uel obseuia uarumuis personarum
7
quae

ipsi impedimento ad expeditiones ciuitatis forent
7
sese ingeret, sed solis ne-

gotijs ciuitatis huius vacabit.

§ 2. Aduigilabit, ne jura, priuilegia, inmunitates, libertates huius ciui-

tatis aliuid damni patiantur, uinimo ad deffensionem eorum omnes conatus

suos et omnes uires ingenii sui intendet, atue ad id etiam operam uantum
uiderit necessariam, adhibebit.
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§ 3- Causas et actiones generaliter omnes, jura, libertates et praeroga-

tiuas ciuitatis istius afficientes promouebit, idque quam minimo sumptus

dispendio ; in grauioribus uero causis utetur cum scitu magistratus huius

promotore. Ratione uarum uidem causarum ciuitatis huius curiam S. R. M.

sequi debebit, si eaedem causae ad aduentum Varsauiam S. R. M. non fuerint

suspensae vel limitatae.

§ 4. Singulis septimanis de rebus et negotijs postcurialibus nec non de

alijs, si quae digna scitu fuerint, magistratui significabit.

§ 5. ATandata, rescripta, priuilegia, plebiscita ciuitatis huius et genera-

liter expeditiones omnes sibi a magistratu commissas, cum omni possibilitate

minimi dispendii a S. R. M. obtinere procurabit.

§ 6. Comitijs generalibus, ubicunue ea peragentur, adesse atque in ijs

una cum dominis nuncijs nostris oneribus, si quae ciuitati impenderint,

obuiam ire studebit.

§ 7. Vt breuibus omnia complectantur, quidquid illi a magistratu com-

missum fuerit, et quidquid in rem ciuitatis cedere uiderit, id totum bona

fide procurare et expedire contendet, vt boni syndici nomen sibi conci-

liare possit.

Racione quorum quidem praemissorum omnium per praefatum syndi-

cum postcurialem praestandorum, licet quidem magistratus cum honoratis 40

viris conclusione priori eidem syndico quadringentos florenos Polonicales

salarij nomine constituerit, tamen promptiorem eum et alacriorem ad omnia